

SMLOUVA O DÍLO
č. 2025/1/09005

uzavřená podle občanského zákoníku 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

Objednatel :

**Základní umělecká škola Praha 8,
Klapkova 25**

se sídlem: Klapkova 156/25
182 00 Praha 8
zastoupená: Mgr. Pavlem Lávičkou
ředitelem školy

IČO: 45242593
DIČ/IZO: 102385530

Zřizovatel: Hlavní město Praha

Kontakt:
e-mail:



Dále jako objednatel na straně jedné

Zhotovitel :

JR KLIMA s.r.o.

se sídlem: Vrážská 143
153 00 Praha 5 - Radotín
zastoupená: Ing. Rudolfem Ptáčkem
jednatel společnosti

IČO: 26468166
DIČ: CZ26468166

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 84224

Kontakt: Ing. Rudolf Ptáček,
František Jakovec,
e-mail:



Dále jako zhotovitel na straně druhé

II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla dle článku III. této smlouvy, to vše za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
2. Předmětem plnění Zhotovitele, tedy dílem dle této smlouvy, je dodávka a montáž klimatizace – akce: ZUŠ Klapkova 25, Praha 8, klimatizace sálů – Klapkova 156/25, 182 00 Praha 8 – Kobylisy dle projektové dokumentace předané Objednatелеm a dle cenové nabídky zpracované Zhotovitelem a schválené Objednatелеm. Tato cenová nabídka Zhotovitele je přílohou této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že je k plnění dle této smlouvy odborně způsobilý a že má v tomto oboru platné živnostenské oprávnění, které je připraven Objednateli kdykoliv předložit k nahlédnutí.

III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena díla dle PD a výkazu výměr činí:

2.836.866,- Kč bez DPH

(slovy: Dvamilionyosmsettrřicetšesttisícsmsetšedesátšest korun českých)

Cena neobsahuje daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zhotovitel je oprávněn, jako plátce této daně, o částku odpovídající této sazbě dle výše uvedeného zákona zvýšit fakturovanou částku.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu nebo její části za provedení díla nebo jeho části takto:
 - před zahájením prací zálohu ve výši 45 % při podpisu této smlouvy (tj. do 5-ti pracovních dní od data podpisu této smlouvy)
 - po dodání klimatizačních jednotek 30 %
 - po montáži klimatizačních jednotek 15 %
 - po uvedení do provozu a předání díla 10 %
2. Nárok na zaplacení ceny nebo její části vzniká Zhotoviteli:
 - a) po dodání většího celku díla (rozvody, zařízení, dílčí montáže atd.) na základě zápisu ve Stavebním deníku odsouhlaseném Objednatelem a Zhotovitelem
 - b) za každý měsíc za řádně a včas provedenou dodávku a montáž až do výše 90 % z ceny Díla – soupis provedených prací bude odsouhlasen oběma smluvními stranami (vyjma finálního vyúčtování). Faktura bude Zhotovitelem vystavena se splatností 14 dní.
3. Po řádném dokončení díla a po jeho předání objednateli vzniká zhotoviteli nárok na vystavení konečné faktury na cenu díla. Nárok na vystavení konečné faktury vzniká zhotoviteli i v případě, že objednatel odmítne dílo převzít, ačkoli dílo bude řádně dokončeno bez vad a nedodělků. Konečná faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu a musí obsahovat náležitosti dané touto smlouvou, právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a číslo této smlouvy Objednatele.
4. Splatnost konečné faktury je 20 dnů ode dne jejího vystavení. Až do úplné úhrady všech faktur zůstává dílo v rozsahu neuhrazené částky ve vlastnictví Zhotovitele.
5. Zhotovitel předá Objednateli při předání Díla atesty, případně revizní zprávy související s prováděním Díla a další doklady týkající se činnosti Zhotovitele

V. Doba plnění

1. Termín dokončení díla: do 20.12.2025 od předání a převzetí staveniště Zhotovitelem
2. Termíny provádění Díla je možno upravit na základě vzájemně schváleného harmonogramu oběma smluvními stranami
3. Zahájení provádění Díla je Zhotovitel povinen zaznamenat do stavebního deníku ke dni skutečného zahájení, tj. ke dni skutečného zahájení provádění prací dle této smlouvy.
4. Zhotovitel oznámí Objednateli dokončení Díla a navrhne termín předání Díla Objednateli.
5. Po dohodě Smluvních stran o termínu předání Díla, který nebude delší než 10 (deset) dnů ode dne doručení oznámení Zhotovitele o dokončení Díla se na místě provádění Díla uskuteční předání Díla Zhotovitelem a jeho přejímka Objednatelem.
6. V rámci předávacího řízení předá Zhotovitel Objednateli dokladovou část Díla zahrnující:
 - a) zápisy o provedených zkouškách a revizích,
 - b) kopie stavebního deníku
 - c) doklady prokazující rozsah předávaného Díla
7. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami ve dvojím vyhotovení sepsán zápis o předání a převzetí Díla, ve kterém bude dokumentováno provedení Díla, včetně uvedení případných vad a nedodělků, nebránících jeho užívání, s kterými Objednatel Dílo převzal s uvedením termínů pro jejich odstranění Zhotovitelem. Dílo se považuje za předané podpisem zástupce poslední ze Smluvních stran v tomto zápise.
8. Osoby zmocněné k předání a převzetí Díla a podpisu zápisu o předání a převzetí Díla jsou uvedeny v odst. VI. této smlouvy.

VI. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí. Při provádění díla je zhotovitel povinen postupovat odborným způsobem, a je povinen chránit zájmy objednatele, které jsou mu známy. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat platné právní předpisy, technické normy, obvyklé technologické postupy, jakož i další pravidla a postupy při provádění stavebně-montážních prací.
2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a není při způsobu provádění díla vázán po odborné stránce pokyny objednatele.
3. Objednatel zabezpečí přístup do objektu a příslušných místností ve sjednané době k provedení potřebných prací ke zhotovení díla a umožní zhotoviteli bezplatné napojení na el. napětí 230 V pro montážní nářadí.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a zabezpečení veřejného prostranství v místech, kde provádí potřebné práce ke zhotovení díla, byl proškolen a seznámen Objednatelem s plánem BOZP a zavazuje se spolupracovat s koordinátorem BOZP Objednatele na jeho plnění.

5. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost věcí a pokynů daných mu Objednatelem k provedení Díla a na rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných prací, které neodpovídají obvyklým postupům zadaného Díla či podmínkám bezpečnosti práce.
6. Dodání materiálu a služeb (montáží apod.) Zhotovitelem nad rámec této smlouvy musí být oboustranně písemně odsouhlaseno, a to Objednatelem tak Zhotovitelem. Forma odsouhlasení může být zápisem do stavebního deníku nebo zvláštní písemnou objednávkou podepsanou oběma Smluvními stranami
7. Objednatel je oprávněn kdykoliv zkontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Dílo bude provedeno v prvotřídní kvalitě dle projektu uvedeného v čl. II. Odst. 2 a dle příslušných ČSN. Závady zjištěné objednatel, které budou v rozporu s požadavky dle tohoto ustanovení, technologickými postupy, či jinými předpisy, je zhotovitel povinen neprodleně odstranit a nadále postupovat řádným způsobem.
8. Objednatel je povinen písemně odsouhlasit výrobní dokumentaci zhotovitele před zahájením výroby.
9. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost.
10. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění Díla vést stavební deník, a to v souladu s § 163 zákona č. 283/2021, Stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník, jeho kopii s platností originálu (každý průpis bude mít originál podpisy oprávněných osob – dále jen kopie SPO), je Zhotovitel povinen v den předání Díla předat Objednateli. Stavební deník slouží jako doklad o průběhu provádění Díla. Stavební deník Zhotovitel povede od okamžiku písemného převzetí staveniště od Objednatele. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti Díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací. Záznamy se píšou do knihy s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy se shodně očíslovají s listy pevnými.

Záznamy čitelně zapisují a podepisují zástupci zhotovitele a objednatel:

za zhotovitele: Ing. Rudolf Ptáček, František Jakovec

za objednatel: Mgr. Pavel Lávička

11. Pokud je to technicky možné, provádí se zápisy tehdy, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Při záznamech nesmí být vynechána volná místa. Mimo zástupců zhotovitele a objednatel mohou záznamy provádět: osoby zplnomocněné zástupci Objednatele a Zhotovitele, stavební dozor nebo jím pověřeni pracovníci, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány.
12. Stavební deník bude po dobu trvání této smlouvy přístupný na staveništi pro Objednatele a Zákazníka nebo jejich pověřené zástupce ve věcech spojených s plněním této smlouvy. Na zápis ve stavebním deníku, který učinil Objednatel nebo Zhotovitel nebo jejich zástupci ve věcech spojených s plněním této smlouvy, nebo osoba pověřená výkonem stavebního dozoru anebo osoba vykonávající autorský dozor projektanta, musí Smluvní strany odpovědět nejpozději do tří pracovních dní po provedení zápisu. Je-li to nezbytně nutné z důvodů nebezpečí z prodlení, pak do jednoho dne. Zároveň v tomto případě je nezbytně nutné zaslat takový zápis/informaci i e-mailem smluvním stranám.

VII. Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady, které bude mít dílo v době jeho odevzdání objednateli a za vady, které se projeví po odevzdání díla objednateli, pokud tyto vady jsou způsobeny porušením jeho povinností.
2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost a za provedení prací při realizaci Díla v délce 48 měsíců, která začíná běžet ode dne převzetí Díla Objednatel. Zhotovitel v dané souvislosti odpovídá za to, že jednotlivé části Díla a celé Dílo má v době jeho předání Objednateli a bude mít po dobu běhu záruční doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, případně vlastnosti obvyklé pro obdobná díla. Tato záruka platí pouze za podmínky, že budou Objednatel dodržovány zásady a pravidla pro užívání a udržování díla stanovené Zhotovitelem nebo výrobcem či dodavatelem jednotlivých komponentů, ze kterých se dílo skládá.

Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní záruku za jakost materiálů, zařízení a technologií použitých Zhotovitelem při provádění Díla po dobu 24 měsíců ode dne písemného převzetí Díla Objednatel, popřípadě po záruční dobu stanovenou výrobcem určitého materiálu nebo zařízení a technologie. Tato záruka platí při splnění záručních podmínek stanovených výrobcem určitého materiálu, zařízení nebo technologie. Výrobce zařízení vyžaduje pro dodržení záručních podmínek v záruční lhůtě pravidelné servisní prohlídky autorizovaným servisem (pro danou značku a daná zařízení) v termínech minimálně 2x ročně. Pokud Objednatel uzavře se Zhotovitelem servisní smlouvu na pravidelný servis, bude tato podmínka splněna.

4. Reklamace vad bude vždy písemná a bude obsahovat tyto náležitosti: Označení zhotovitele a objednatele datum dodání díla (jeho převzetí objednatel), přesné označení díla, detailní popis vady, případně fotodokumentace. Reklamací zašle objednatel zhotoviteli doporučeně či e-mailem. Zhotovitel se zavazuje, že reklamaci vyřídí do pěti pracovních dnů od jejího doručení.
5. Záruka za jakost se nevztahuje na vady či poškození díla způsobené neodborným zásahem, násilím či úmyslným poškozením.
6. V případě, že objednatel bude v prodlení s proplacením faktury zhotoviteli, nebude zhotovitel povinen plnit své povinnosti vůči objednateli vyplývající ze záruky, a to do doby, než objednatel vyrovná všechny své závazky vůči zhotoviteli. O dobu, po kterou zhotovitel dle předchozí věty nebyl povinen plnit své povinnosti vůči objednateli vyplývající ze záruky, se záruční doba neprodlužuje.

VIII. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že:

1. Zhotovitel poskytne Objednateli slevu za prodlení s plněním díla v termínu dle čl. V., odst. 1 a to ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení z příslušné ceny uvedené v čl. V odst. 1.
2. Zhotovitel má právo uplatňovat na Objednateli smluvní pokutu 0,05 % z oprávněně fakturované ceny za každý den prodlení s opožděním placení faktury ve lhůtách dle čl. IV. smlouvy.

IX. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy, především dohodou.
2. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro případ způsobení škody třetím osobám. Po dobu provádění díla a po dobu záruční doby se zhotovitel zavazuje udržovat tuto pojistnou smlouvu v platnosti a účinnosti.
3. Na ostatní smluvně neupravené vztahy, práva a povinnosti zhotovitele a objednatele jakož i na výklad této Smlouvy se plně vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku a s ním související právní předpisy.
4. Tuto smlouvu lze pozměnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky v papírové podobě, tzn. nikoli ústně, e-mailem; s výjimkou změny kontaktních osob dle odst. IV. této smlouvy, která je účinná doručení písemného oznámení druhé Smluvní straně. Tyto Dodatky mohou být podepsány pouze osobami oprávněnými zastupovat obě smluvní strany. Toto ujednání platí zejména k omezení rozsahu díla nebo k jeho rozšíření nad rámec této smlouvy, popřípadě ke změně materiálů nebo technologií, stejně tak změně termínu pro dokončení díla.
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, že se některé ujednání této smlouvy stane neplatné nebo neúčinné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání této smlouvy ani na platnost této smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují, že nahradí neplatné či neúčinné ujednání ujednáním novým, které bude svým účelem a obsahem nejbližší odpovídat účelu a obsahu neplatného či neúčinného ujednání, vzhledem k vůli smluvních stran v době uzavření této smlouvy.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé, vážné a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

V Praze dne: 09. 09. 2025

V Praze dne: 09. 09. 2025

Za objednatele:



ZUŠ Klapkova 25, Praha 8
Mgr. Pavel Lávička
ředitel školy

Za zhotovitele:



JR KLIMA s.r.o.
Ing. Rudolf Ptáček
jednatel společnosti

Akce: ZUŠ Klapkova 25, Praha 8 - klimatizace sálů				VÝKAZ VÝMĚR CELKOVÝ	
Pozice č.	Popis pozice	množství	měrná jednotka	Cena za měrnou jednotku vč.montáže	Cena celkem v Kč
	CELKOVÁ REKAPITULACE				
	Klimatizace celkem	1	kpl	2 323 560,00 Kč	2 323 560,00
	Elektroinstalace celkem	1	kpl	513 306,00 Kč	513 306,00
	CENA CELKEM BEZ DPH				2 836 866,00 Kč
	DPH	21,00%			595 741,86 Kč
	CENA CELKEM VČ DPH				3 432 607,86 Kč

Akce: ZUŠ Klapkova 25, Praha 8 - klimatizace sálů KLIMATIZACE

VÝKAZ VÝMĚR

				8&- 7 #7', 12 "9' 4&5- " /69 0(), "- /3. &	8&- 7 %&6& 0'; (
! " #&%'()	! " * \$% ' " #&%'	, - " . +0\$	, 12 3 4&5- " /67		
; :\$ 7 /\$%7°&					
1	Zařízení č.1 - klimatizace - velký sál klimatizace VRF systém				
1.01	MCY-MHP080 Kondenzační jednotka s příslušenstvím chl.výkon = 22,0 kW	1	ks	242 980,00 Kč	242 980,00 Kč
1.02	MMML-AP018 Parapetní jednotka vč. čerpadla kondenzátu chl.výkon = 5,5 kW	4	ks	41 400,00 Kč	165 600,00 Kč
1.03	Kabelový ovladač	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Originál rozbočovače				
1.04	RBM-BY 105E	2	ks	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
1.05	RBM-BY 55E	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
1.06	Cu-potrubí chladiva (mm) vč. izolace a propojovacích kabelů				
	19.05 : 9.52	20,00	bm	900,00 Kč	18 000,00 Kč
	15.88 : 9.52	9,00	bm	800,00 Kč	7 200,00 Kč
	12.7 : 6.35	17,00	bm	750,00 Kč	12 750,00 Kč
1.07	náplň chladiva R410A	20	kg	1 950,00 Kč	39 000,00 Kč
	Kovová šroubovaná konstrukce podstavce pod venkovní jednotku	1	kpl	26 500,00 Kč	26 500,00 Kč
2	Zařízení č.2 - klimatizace - malý sál klimatizace VRF systém				
2.01	MCY-MHP100 Kondenzační jednotka s příslušenstvím chl.výkon = 28,0 kW	1	ks	249 510,00 Kč	249 510,00 Kč
2.02	MMC-AP012 Nástěnná jednotka vč. čerpadla kondenzátu chl. výkon = 3,8 kW	1	ks	24 750,00 Kč	24 750,00 Kč
2.03	MMC-AP018 Parapetní jednotka vč. čerpadla kondenzátu chl.výkon = 5,5 kW	4	ks	42 480,00 Kč	169 920,00 Kč
2.04	MMC-AP015 Parapetní jednotka vč. čerpadla kondenzátu chl.výkon = 4,5 kW	1	ks	39 800,00 Kč	39 800,00 Kč
2.05	Kabelový ovladač	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Originál rozbočovače			0,00 Kč	0,00 Kč
2.06	RBM-BY 105E	3	ks	3 200,00 Kč	9 600,00 Kč
2.07	RBM-BY 55E	2	ks	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
2.08	Potrubí chladiva (mm) vč. izolace a propojovacích kabelů vč. izolace a popojovací kabeláže				
	22.2 : 9.52	30,00	bm	950,00 Kč	28 500,00 Kč
	15.88 : 9.52	11,00	bm	800,00 Kč	8 800,00 Kč
	12.7 : 6.35	20,00	bm	750,00 Kč	15 000,00 Kč
	9.52 : 6.35	6,00	bm	700,00 Kč	4 200,00 Kč
2.09	náplň chladiva R410A	25	kg	1 950,00 Kč	48 750,00 Kč
	Kovová šroubovaná konstrukce podstavce pod venkovní jednotku	1	kpl	26 500,00 Kč	26 500,00 Kč
	Lišta (např. Canalsplit) pro potrubí, vč. venkovních částí na fasádě	190	bm	910,00 Kč	172 900,00 Kč
	Kanalizace				
	Trubka PVC RDP-16	120	bm	350,00 Kč	42 000,00 Kč
	Montážní, spojovací a pomocný materiál	1	kpl	63 000,00 Kč	63 000,00 Kč
	Demontáže	1	kpl	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč
	Montáže	1	kpl	398 000,00 Kč	398 000,00 Kč
	Ostatní				
	Stavební přípomocce	1	kpl	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
	Stavební úprava střešní části a krovů pro rozvody CHL	1	kpl	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč
	Stavební úpravy pro instalace rozvodů a jednotek vč. průrazů	1	kpl	26 000,00 Kč	26 000,00 Kč
	Prostupy do DN100	10	ks	1 210,00 Kč	12 100,00 Kč
	Protipožární ucpávky	10	ks	6 200,00 Kč	62 000,00 Kč
	Orientační štítky (např. popisové tabulky, směr proudění, schéma na stěnu ve formátu A1)	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Zaregulování soustav	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	Zprovoznění systému	1	kpl	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
	Zaškolení obsluhy s návaznostmi na ostatní profese	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Projekt skutečného provedení	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
	Doprava a přesun hmot	1	kpl	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
	Lešení, zdvihací mechanismy	1	kpl	80 000,00 Kč	80 000,00 Kč
	8CDE'8CF; CG 'HCI'J ! K				2 323 560,00 Kč
	J ! K	21,00%			487 947,60 Kč
	8CDE'8CF; CG 'LMJ ! K				2 811 507,60 Kč

		KLIMATIZACE SÁLŮ ZUŠ Klapková	JR KLIMA® s.r.o. Vzduchotechnika - Klimatizace - Chlazení Vrážská 143 153 01 Praha 5 - Radotín, tel: +420 257 912 066 m: +420 601 569 976 e-mail: jr-klima@jr-klima.com
část: elektroinstalace			
VÝKAZ VÝMĚR			

Položkový výměr					cena celkem bez DPH	513 306 Kč
Pol.	Materiál	Popis	Počet	Jednotka	Cena ks	Cena
1	Rozvaděč RH	Oprava rozvaděče RH - výroba montáž popis	1	ks	48 166,00	48 166,00 Kč
2	Rozvaděč RH	Doplnění rozvaděče RH - výroba montáž popis	1	ks	54 736,00	54 736,00 Kč
3	Rozvaděč RK1	Společný rozvaděč svodičů přepětí - výroba montáž popis	1	ks	38 228,00	38 228,00 Kč
4	Rozvaděč RK1.1 a RK2.1	Rozvaděč - svodič přepětí - vnitřní jednotky - výroba montáž popis	2	ks	16 488,20	32 976,40 Kč
5	CYKY-J 5x4	Připojení venkovních jednotek	70	m	109,44	7 660,80 Kč
6	CYKY-J 3x2,5	Připojení vnitřních jednotek	200	m	28,80	5 760,00 Kč
7	CY-ZŽ 16	Uzemňovací vodič RK1	30	ks	61,70	1 851,00 Kč
8	CY-ZŽ 6	Uzemňovací vodič	100	m	24,80	2 480,00 Kč
9	YSLCY 2x1,5	Stíněný komunikační kabel	200	m	14,90	2 980,00 Kč
10	KZIN 60x50x0,75 ZM + V 50 ZM	Kabelový žlab a víko	12	m	225,70	2 708,40 Kč
11	OH 60x50 F + VOH 50 F	Odbočka horizontální	2	ks	618,00	1 236,00 Kč
12	O 90x60x50 ZM + VO 90x50 ZM	zatáčka 90 + víko	1	ks	465,30	465,30 Kč
13	DS 100 ZM	Držák střední	13	ks	66,80	868,40 Kč
14	Spojovací a zemní příslušenství	Pospojení žlabu a přichycení vík	1	sada	4 550,00	4 550,00 Kč
15	Montáže kabelů	Natažení a připojení kabelů	1	kpl	72 516,90	72 516,90 Kč
16	Montáže kabelových tras	Montáže tras KZIN	1	kpl	18 314,10	18 314,10 Kč
17	Zhotovení drážek 60x50mm	Drážky pro kabely - chodba + úklidová místnost	25	m	600,00	15 000,00 Kč
18	Průrazy skrz zeď 40/600mm	Průrazy chodba / úklidová místnost / střecha vestibul	2	ks	1 512,00	3 024,00 Kč
19	Úklid a odvoz sutě	Úklid sutě, odvoz na skládku / likvidace	1	ks	19 500,00	19 500,00 Kč
20	Zednické práce	Zapravení drážek a prostupů - zaházení/štukování	25	m	659,20	16 480,00 Kč
21	Výmalba opravná	Opravná částečná výmalba	25	m	33,60	840,00 Kč
22	Projektant	DSPS	4	h	960,00	3 840,00 Kč
23	Elektrikář	vedení prací, koordinace na stavbě a oživení	88	h	375,00	33 000,00 Kč
24	Revizní technik	Prohlídka v průběhu stavby / Výchozí revize	2	kpl	18 880,00	37 760,00 Kč
25	Plošina	montáž venkovních tras elektro / klima	16	h	1 256,30	20 100,80 Kč
26	Lešení pojízdné	1NP chodba a úklidová místnost - elektro / zednické práce / výmalba	40	h	166,60	6 664,00 Kč
27	Dopravní náklady	náklady s dopravou materiálu a osob	8	kpl	7 700,00	61 600,00 Kč
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						